Tasavvufta rüya tabiri, misal alemler denilen nurani alemlere ait ilimlerden sayılmaktadır. Hz. Yakup ve Hz. Yusuf (as) rüya tabir ilminin piri kabul edilmektedir.<sup>5</sup> Rüyalar insanın iç dünyasına ışık tuttuğu için tasavvufta manevi eğitimde (seyr ü süluk) rüya tabirine ayrı bir önem verilmiştir.

Kelabazi (ö. 380/990) et-Taaruf isimli eserinde ve Kuşeyri (ö. 465/1072) er-Risale isimli eserinde rüya konusunu özel bir başlık altında incelemişlerdir. Bazı tarikatlarda rüya tabiri seyr ü süluk denilen manevi eğitim sürecinin önemli bir parçası kabul edilmiştir. Müridin gördüğü rüyalara bakılarak manevi eğitimi yönlendirilmiştir.

- DEFNE, Zeki Ömer, **“Vurulacak Kapımız”**, Türk Edebiyatı Aylık Fikir ve Sanat Dergisi, 13(148), 1986.
- DEMİRCİ, Mehmet, **Ölümdeki Hayat: Tasavvuf Düşüncesinde Ölüm**, *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, sayı: 4, 2000, 9-16.
- EBÛ DÂVÛD, Süleyman b. Es'as b. İshak el-Ezdî es-Sicistânî, **Sünenü Ebî Dâvûd**, Dârü's-selâm, Riyâd, 1420/1999.
- EL-ACLÛNÎ, İsmail bin Muhammed, **Keşfü'l-hafâ** (thk. Muhammed Abdülazîz el-Hâlidî), I-II, Beyrut, 1422/2001.
- el-KUŞEYRÎ, Ebu'l Kâsım Abdulkerim, **Letâifü'l-İşârât I-III**, Mısır, 1983.
- el-MÛNZİRÎ, İmam Hafız, **Hadislerle İslam (Tergib ve Terhib) IV**, İstanbul: Huzur Yayınevi, 2001.
- ez-ZEBÎDÎ, Murtada, **Tecrid-i Sarih Tercümesi ve Şerhi IV**, (Çev. Ahmet Naim), Ankara: Diyanet İşleri Başkanlığı, 1976.
- GAZALÎ, **İhyâ-u Ulûm'id-Dîn 1-4**, İstanbul: Temel Neşriyat, 1985.
- GÜNDÜZALP, Selim, **Ölümü Nasıl Bilirsiniz?** [www.selimgunduzalp.com.tr/olumu-nasil-bilirsiniz/](http://www.selimgunduzalp.com.tr/olumu-nasil-bilirsiniz/) (Erişim Tarihi: 10.03.2018).

<http://www.gelisimveinsan.com/wp-content/uploads/2016/07/deyimler.pdf> (Erişim Tarihi: 08.03.2018).

İBN MÂCE, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî, **Sünenü İbn Mâce**, Dârü's-selâm, Riyâd, 1420/1999

İDİL, Mümtaz, **Düşünüyorum O Halde Varım**, *Başkent Üniversitesi Kültür Yayını Bütün Dünya Dergisi*, sayı: 1, 2016, s.91-92.

İSFAHÂNÎ, **el-Müfredât fi Garîbi'l-Kur'ân**, İstanbul: Yarin Yayınları, 2015.

KARAKOÇ, Abdurrahim, **Beşinci Mevsim**, Ankara: Ocak Yayınları, 1997.

ERASLAN, Kemal, **Ahmed Yesevî**, *Diyanet İslam Ansiklopedisi II*, İstanbul: Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları, 1989.

KISAKÜREK, Necip Fazıl, **Çile**, İstanbul: Büyük Doğu Yayınları, 1989.

MÜSLİM, Ebu'l-Hüseyin Müslim b. Haccâc el-Kuseyrî en-Nîsâbü'rî, **Sahîhu Müslim**, Dâru Kurtuba, Beyrut, 1430/2009.

NESÂÎ, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb, **Sünenü'n-Nesâî**, Dârü's-selâm, Riyâd, 1420/1999.

NURSÎ, Said, **Lem'alar**, İstanbul: Nesil Yayınları, 2009.

NURSÎ, Said, **Sözler**, İstanbul: Nesil Yayınları, 2009.

SOYSALDI, İhsan, **Sufilerin Ölümüne Yaklaşımı**, *Harran Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi*, 16(16), 2006, s. 135-148.

TARANCI, Cahit Sıtkı, **Yaş Otuz Beş**, İstanbul: Can Yayınları, 2013.

TDK, [http://www.tdk.gov.tr/index.php?option=com\\_gts&arama=gts&guid=TDK.GTS.5aa3dd256d5651.09625045](http://www.tdk.gov.tr/index.php?option=com_gts&arama=gts&guid=TDK.GTS.5aa3dd256d5651.09625045) (Erişim Tarihi: 10.03.2018).

TİRMİZÎ, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ, **Câmi'u't-Tirmizî**, Dârü's-selâm, Riyâd, 1420/1999.

***ABDURRAHİM KARAKOÇ'UN ŞİİRLERİNDE TEFEKKÜR-İ MEVT***

ULUDAĞ, Süleyman, **Tasavvuf Terimleri Sözlüğü**, İstanbul: Marifet Yayınları, 1991.

YAZIR, E. Muhammed Hamdi, **Hak Dini Kur'an Dili VI**, İstanbul: Huzur Yayınları, 2008.